
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

06.12.2011 № 1531 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской 

области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой 

деятельности на территории Самарской области», администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 06.12.2011 № 1531 «Об утверждении 

Схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее 

изменение: 

Схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее – схема 

размещения нестационарных торговых объектов) изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06.09.2016 г.  № 1088 

с. Большая Глушица 

 

 
 



2. Опубликовать схему размещения  нестационарных торговых объектов в 

средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном 

сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

3. Направить копию настоящего постановления и копию утвержденной 

схемы размещения  нестационарных торговых объектов и их электронные копии 

в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской 

области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области В.А. Анцинова. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                       А.В. Грибеник 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Морозова 21305 



Приложение 

к Постановлению администрации  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

от _______________ № ________ 

 

«Приложение 

к Постановлению администрации  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

от 06 декабря 2011 г. № 1531 

 

СХЕМА  

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
 

N 

п/п 

Адрес или 

адресное 

обозначени

е 

Площадь 

земельного 

участка, 

здания, 

строения, 

сооружения

, где 

расположен 

или 

предполага

ется 

расположит

ь 

нестациона

рный 

торговый 

объект, м² 

Размер 

общей 

площад

и 

нестаци

онарног

о 

торговог

о 

объекта, 

м² 

Вид 

нестац

ионарн

ого 

торгов

ого 

объект

а 

Специализация 

нестационарно

го торгового 

объекта 

(продовольстве

нный, 

непродовольст

венный, 

универсальный 

и иные) 

Период 

размещения 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

Форма собственности 

земельного участка, здания, 

строения, сооружения, где 

расположен или 

предполагается 

расположить 

нестационарный торговый 

объект, и наименование 

органа, осуществляющего 

полномочия собственника 

земельного участка, здания, 

строения, сооружения 

Информация о 

правообладател

е земельного 

участка, здания 

строения, 

сооружения, где 

расположен 

нестационарны

й торговый 

объект 

Наименовани

е 

хозяйствующ

его субъекта, 

осуществляю

щего 

торговую 

деятельность 

Дополнит

ельная 

информац

ия 

 а б в г д е ж з и К 



1. с.Большая 

Глушица, 

ул. 

Советская, 

41а 

47 12 киоск Продовольст-

венный 

в течение 

года 

Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

Караблин Е.И. 

 (по договору 

аренды) 

ИП Караблин 

Е.И. 

 

 

Дейст 

вующий 

2. с.Большая 

Глушица 

ул. 

Советская, 

43 

543  киоск Продовольст-

венный 

в течение 

года 

Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

3. с.Большая 

Глушица,  

Ул.Пугачев

ская, 1 

20  площад

ка 

Непродовольст

венный- 

реализация 

дачного 

инвентаря, 

саженцев, 

декоративных 

растений 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

4. с.Большая 

Глушица, 

ул.Советск

ая, 39  

20  авто 

прицеп 

Оказание 

досуговых 

услуг- XD- 

кинотеатр 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

5. с.Большая 

Глушица, 

ул. 

Советская, 

39 

200  площад

ка 

Оказание 

досуговых 

услуг - батут, 

карусели, 

аттракционы 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 



6. с.Большая 

Глушица, 

ул.Чапаевс

кая, 78  

 

20 20 площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

товаров с 

личных 

подсобных 

хозяйств 

в течение 

года 

Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

Администрация 

муниципаль 

ного района 

Большеглушиц 

кий Самарской 

области 

ЛПХ Действую

щий 

7. с.Большая 

Глушица, 

ул.Садовая, 

81,  

у магазина 

«Крепыш» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

8. с.Большая 

Глушица, 

ул.Кировск

ая, 9а 

 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

9. с.Большая 

Глушица, 

ул.Кировск

ая, 34б 

у  магазина 

«Визит» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

10. с.Большая 

Глушица, 

ул.Самарск

ая, 12, 

 у м-на 

«Лидия» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 



11. с.Большая 

Глушица, 

ул.Бакинск

ая, 14а,  

у магазина 

«Пчелка» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

12. с.Большая 

Глушица, 

ул.Хлебная

31а 

у магазина 

«Водолей» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

13. с.Большая 

Глушица, 

ул.Фрунзе, 

11 

у магазина 

« ИП 

Долотовс-

кий» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

14. с.Большая 

Глушица, 

ул.Первома

йская, 11а 

у магазина 

«Радуга» 

20  площад

ка 

Продовольст 

венный – 

продажа 

арбузов, дынь 

сезонно Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

15. п. Фрунзен-

ский, ул. 

Фрунзе, 8в 

12  Торго-

вый 

контей

нер 

Непродовольст

венные товары 

01.04.2016г.-

01.04.2020г. 

Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый  



16. с. Большая 

Глушица, 

пл. 60 лет 

Октября, 

около 

ГБОУ 

СОШ №2 

«ОЦ» с. 

Большая 

Глушица 

12  Киоск Продовольстве

нный 

В течение 

года 

Собственность не 

разграничена, 

администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

  Предпола

гаемый 

». 


